ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

PÁGINA 1 DE 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL – READEQUAÇÃO DE VALORES

– TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023/CMA/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

CONTRATADO: ALVES E AQUINO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº

16.882.115/0001-97.

OBJETO: ADITIVAR, DE MODO A REAJUSTAR OS PREÇOS INICIALMENTE

CONTRATADOS EM 14,42% (QUATORZE VÍRGULA QUARENTA E DOIS POR CENTO)

DO VALOR ORIGINAL.

BASE LEGAL: § 1º DO ART. 65 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E DEMAIS

LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal /

Função: 01 – Legislativa / Sub-Função: - 031 – Ação Legislativa / Programa: 0001 –

Gestão com responsabilidade, Eficiente e Transparente / Projeto Atividade: 1001 -

Reforma e Ampliação do Prédio da Câmara / Elemento de Despesa: 4.4.90.51 – Obras e

Instalações / Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

ASSINATURAS: Cloves Tiburcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal

(CONTRATANTE) / Ângelo Wagner Alves - ALVES E AQUINO SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA (CONTRATADA).

Angicos/RN, em 19 de agosto de 2024.

mailto:camaraangicos@yahoo.com.br